БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БОГОРОДСКИЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

 АУЫЛ БИЛƏМƏhЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

БОГОРОДСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

	КАРАР

«22» апрель 2025- й.
	  №27-6
	РЕШЕНИЕ
«22» апреля 2025 г.

О публичных слушаниях по проекту решения «Об утверждении проекта отчета об исполнении  бюджета сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан за 2024 год»

В соответствии со статьей 28 ФЗ-131 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан р е ш и л:
           1. Назначить публичные слушанья по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении   бюджета   сельского поселения Богородский  сельсовет муниципального района Благовещенский район  Республики Башкортостан за 2024 год» на 13 мая  2025 г. в 14.00 часов в здании администрации сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.
          2. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Богородский  сельсовет муниципального района Благовещенский район  Республики Башкортостан по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении   бюджета   сельского поселения Богородский  сельсовет муниципального района Благовещенский район  Республики Башкортостан за 2024 год» направляются в Совет сельского поселения Богородский  сельсовет муниципального района Благовещенский район  Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Благовещенский район,   с. Богородское ул.Осиновка д.19 до 13  мая  2025 г.

3.Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности, развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии (Иванова М.А.)

Глава сельского поселения

                          Л.Ф. Ахмерова